



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

N°000283

/2021

Código
Presupuestario:

Fondo: 101 Aniversario de San Dionisio

Lugar y Fecha

Alcaldía Municipal de San Dionisio 20-Julio-2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

Ana Cristina Galo de Mendoza

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|------------|---------------------|--|----------|-----------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| 20 | Bote | Tropical fresa toronja 6/2.5 LTR | \$ 1.85 | \$ 37.00 |
| 20 | Bolsa | Australia Bolsa 24/350 GM | \$ 2.65 | \$ 53.00 |
| 20 | Caja | Disp cafe rico display 24/24 sobre | \$ 1.75 | \$ 35.00 |
| 20 | Unidad | Oferta PH Scott suavitela D/hoja | \$ 0.92 | \$ 18.40 |
| 40 | Unidad | Unidad sopa Maruchan Vaso Res 12/64.6M | \$ 0.55 | \$ 22.00 |
| 20 | Bolsas | Aceite capullo natural 12/1000gr | \$ 1.50 | \$ 30.00 |
| 20 | Paquetes | Galleta salada club max 24/9/4/40 | \$ 1.05 | \$ 21.00 |
| 20 | sobres | Frijol la chula Volt 24/480gm/140 | \$ 0.76 | \$ 15.20 |
| 40 | sobres | Salsita campo fresco queso | \$ 0.40 | \$ 16.00 |
| 20 | Bolsas | Azucar blanca 50/1Kg/1000gr | \$ 1.00 | \$ 20.00 |
| 20 | Unidad | Barra Espaguetti fama 75/200 GM | \$ 0.35 | \$ 7.00 |
| 20 | Unidad | Papel celofan pliego Gr 500/1 | \$ 0.55 | \$ 11.00 |
| 20 | Unidad | Huacal plastico salvaplast #5 | \$ 0.70 | \$ 14.00 |
| TOTAL..... | | | | \$ 299.60 |

SON: Valorletra: Doscientos noventa y nueve ⁶⁰/₁₀₀ dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA :


JEFE UACI




PROVEEDOR